средняя школа Jф59
нiмменование организации

IIрикАз
г. Ярославль

Номер документа Щата составления

D1-10/280 l1.08.2023 г.

О плане деятельности школыпо реализации базового уровня профориентационного
минимума для обучающихся б-11 классов школы gа2023

-2024 учебный год

С целью обеспечения системной работы по сопровождению профессионального
самоопределения и профессиональной ориентации обучающихся 6-1 l классов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Киселеву Т.М., заместителя директора по УВР куратором
профориентационной работы (профминимум - базовый уровень) в школе.

2. Киселевой Т.М. разработать план профориентационной работы на202З-24 уч.год (в

соответствии с базовым уровнем профминимума и регионаJIьным планом
мероприятий профориентационной работы)

3. Киселевой Т.М. до 2|.08.202Зг. направить отчет о готовности к реrrлизации
профминимума

4. Киселевой Т.М. до 30.08.2023 организовать рzвъяснительную работу с
педагогическими работниками по реzrлизации профминимума

5. Киселевой Т.М. до 0I.09.202З рiвместить на сайте школы перечень прогрzlмм
внеурочной деятельности и дополнительного образования для обуrаrощихся 6-1 1

классов по реirлизации профминимума в202З-24 уч.году.

фковоdumель ор?аназацuд1 ЩИРеКТОР Г.Л. Квитницк.u{
должность расшифровка подписи

С прuказом рабоmнuк
ознакомлен фrr

личнм подпись
Киселева Т.М.

расшифровка подписи
к 2l> 08 20 2Зl

личнzц подпись

средняя школа Jф59
t lаимеllоваl lие оргаl lизации

Номер документа Щата составления

D1-10/з25 D7.09.2023 г.

г. Ярославль
Об утвержлени и положения

ПРИКАЗЫВАЮ:
утверлить положение Положение о профориент,ационной работе в муниципальном

общеобразовательном учреждении <<Средняя школа N959)

( Ру ков oi u m е1 ь ор? о н ll з о цll tl ,Iирек,гор Г.Л. Квитницкая
дO.пt(llость расшифровка подписи

(

Ilt,икАз